
        

Příloha č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce sbírkových předmětů č. 14/2022 
poř. č.  př. č. předmět pojistná cena (v 

Kč) 

1. H18/2007 

E483B až 

E508B 

betlém dřevěný stavěcí, 2006, autor: Jiří Halouzka 

(*4. 11. 1957), 26 ks, rozměry: figurky do 23 cm, v. 

chlévu 33,5 cm 

30.000 

2. H83/2015 

E566B až 

E578B 

Betlém, dřevořezba, Chorovský Petr, Město 

Albrechtice, 2015, 13 ks, v. chléva 38 cm, s. 54 cm, 

hl. 50 cm 

30.000 

Celkem 60.000 

 

Blíže viz Obrazová příloha ke smlouvě číslo: 14/2022. 
  



 
 

Obrazová Obrazová příloha ke smlouvě číslo: 14/2022  

 

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, Panna Maria, část 
stavěcího betlému H18/2007  část 
stavěcího betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E483B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, svatý Josef, část 
stavěcího betlému H18/2007  část 
stavěcího betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E484B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, Jezulátko, část 
stavěcího betlému H18/2007  část 
stavěcího betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E485B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

   

Stránka 1 

  



        
 

Obrazová příloha ke smlouvě číslo: 14/2022  

 

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, osel, část stavěcího 
betlému H18/2007  část stavěcího 
betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E486B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, vůl, část stavěcího 
betlému H18/2007  část stavěcího 
betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E487B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, černý král, část 
stavěcího betlému H18/2007  část 
stavěcího betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E488B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

   

Stránka 2 

  



        
 

Obrazová příloha ke smlouvě číslo: 14/2022  

 

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, mladý král, část 
stavěcího betlému H18/2007  část 
stavěcího betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E489B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, starý král, část 
stavěcího betlému H18/2007  část 
stavěcího betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E490B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, pastýř, s ovečkou, 
část stavěcího betlému H18/2007  s 
ovečkou, část stavěcího betlému  

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E491B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

   

Stránka 3 

  



        
 

Obrazová příloha ke smlouvě číslo: 14/2022  

 

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, zoomorfní, 
velbloud, část stavěcího betlému 
H18/2007  velbloud, část stavěcího  

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E492B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, zoomorfní, kůň, 
část stavěcího betlému H18/2007  kůň, 
část stavěcího betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E493B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, zoomorfní, slon, 
část stavěcího betlému H18/2007  slon, 
část stavěcího betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E494B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

   

Stránka 4 

  



        
 

Obrazová příloha ke smlouvě číslo: 14/2022  

 

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, zoomorfní, slůně, 
část stavěcího betlému H18/2007  
slůně, část stavěcího betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E495B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, zoomorfní, koza, 
část stavěcího betlému H18/2007  koza, 
část stavěcího betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E496B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, zoomorfní, pes, část 
stavěcího betlému H18/2007  pes, část 
stavěcího betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E497B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

   

Stránka 5 

  



        
 

Obrazová příloha ke smlouvě číslo: 14/2022  

 

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, ovce, beran, část 
stavěcího betlému H18/2007  beran, 
část stavěcího betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E498B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, ovce, ovce s ležícím 
jehňátkem, část stavěcího betlému 
H18/2007  ovce s ležícím jehňátkem, ... 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E499B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, ovce, ovce ležící, 
část stavěcího betlému H18/2007  ovce 
ležící, část stavěcího betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E500B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

   

Stránka 6 

  



        
 

Obrazová příloha ke smlouvě číslo: 14/2022  

 

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, ovce, ovce ležící, 
část stavěcího betlému H18/2007  ovce 
ležící, část stavěcího betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E501B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, ovce, část 
stavěcího betlému H18/2007  část 
stavěcího betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E502B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, ovce, část 
stavěcího betlému H18/2007  část 
stavěcího betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E503B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

   

Stránka 7 

  



        
 

Obrazová příloha ke smlouvě číslo: 14/2022  

 

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, ovce, pasoucí se, 
část stavěcího betlému H18/2007  
pasoucí se, část stavěcího betlému  

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E504B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, ovce, pasoucí se, 
část stavěcího betlému H18/2007  
pasoucí se, část stavěcího betlému  

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E505B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, ovce, pasoucí se, 
část stavěcího betlému H18/2007  
pasoucí se, část stavěcího betlému  

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E506B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

   

Stránka 8 

  



        
 

Obrazová příloha ke smlouvě číslo: 14/2022  

 

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, architektura, chlév, 
část stavěcího betlému H18/2007  
chlév, část stavěcího betlému H18/2007 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E507B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, architektura, 
krajina, část stavěcího betlému 
H18/2007  krajina, část stavěcího  

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Halouzka Jiří 

 

 

Datace:  2006 

 

 

Místo vzniku: Jiříkov 

 

 

Č. inv.:  E508B 

 

 

Č. přír.:   H18/2007 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, Jezulátko, Ježíšek v 
jesličkách, součást stavěcího betlému 
(E566B až E578B)  Ježíšek v jesličk... 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Chorovský Petr 

 

 

Datace:  2015 

 

 

Místo vzniku: Město Albrechtice 

 

 

Č. inv.:  E566B 

 

 

Č. přír.:   H83/2015 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

   

Stránka 9 

  



        
 

Obrazová příloha ke smlouvě číslo: 14/2022  

 

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, Panna Maria, 
součást stavěcího betlému (E566B až 
E578B)  součást stavěcího betlému  

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Chorovský Petr 

 

 

Datace:  2015 

 

 

Místo vzniku: Město Albrechtice 

 

 

Č. inv.:  E567B 

 

 

Č. přír.:   H83/2015 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, svatý Josef, 
součást stavěcího betlému (E566B až 
E578B)  součást stavěcího betlému  

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Chorovský Petr 

 

 

Datace:  2015 

 

 

Místo vzniku: Město Albrechtice 

 

 

Č. inv.:  E568B 

 

 

Č. přír.:   H83/2015 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, král, klečící, 
součást stavěcího betlému (E566B až 
E578B)  klečící, součást stavěcího bet... 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Chorovský Petr 

 

 

Datace:  2015 

 

 

Místo vzniku: Město Albrechtice 

 

 

Č. inv.:  E569B 

 

 

Č. přír.:   H83/2015 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

   

Stránka 10 

  



        
 

Obrazová příloha ke smlouvě číslo: 14/2022  

 

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, král, klečící na 
jednom koleni, součást stavěcího 
betlému (E566B až E578B)  klečící na  

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Chorovský Petr 

 

 

Datace:  2015 

 

 

Místo vzniku: Město Albrechtice 

 

 

Č. inv.:  E570B 

 

 

Č. přír.:   H83/2015 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, král, stojící, součást 
stavěcího betlému (E566B až E578B)  
stojící, součást stavěcího betlému (E... 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Chorovský Petr 

 

 

Datace:  2015 

 

 

Místo vzniku: Město Albrechtice 

 

 

Č. inv.:  E571B 

 

 

Č. přír.:   H83/2015 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, pastýř, s ovcí, 
součást stavěcího betlému (E566B až 
E578B)  s ovcí, součást stavěcího  

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Chorovský Petr 

 

 

Datace:  2015 

 

 

Místo vzniku: Město Albrechtice 

 

 

Č. inv.:  E572B 

 

 

Č. přír.:   H83/2015 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

   

Stránka 11 

  



        
 

Obrazová příloha ke smlouvě číslo: 14/2022  

 

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, ovce, stojící, 
součást stavěcího betlému (E566B až 
E578B)  stojící, součást stavěcího  

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Chorovský Petr 

 

 

Datace:  2015 

 

 

Místo vzniku: Město Albrechtice 

 

 

Č. inv.:  E573B 

 

 

Č. přír.:   H83/2015 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, ovce, pasoucí se, 
součást stavěcího betlému (E566B až 
E578B)  pasoucí se, součást stavě... 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Chorovský Petr 

 

 

Datace:  2015 

 

 

Místo vzniku: Město Albrechtice 

 

 

Č. inv.:  E574B 

 

 

Č. přír.:   H83/2015 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, ovce, ležící, součást 
stavěcího betlému (E566B až E578B)  
ležící, součást stavěcího betlému (E... 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Chorovský Petr 

 

 

Datace:  2015 

 

 

Místo vzniku: Město Albrechtice 

 

 

Č. inv.:  E575B 

 

 

Č. přír.:   H83/2015 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

   

Stránka 12 

  



        
 

Obrazová příloha ke smlouvě číslo: 14/2022  

 

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, ovce, ležící, součást 
stavěcího betlému (E566B až E578B)  
ležící, součást stavěcího betlému (E... 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Chorovský Petr 

 

 

Datace:  2015 

 

 

Místo vzniku: Město Albrechtice 

 

 

Č. inv.:  E576B 

 

 

Č. přír.:   H83/2015 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, ovce, ležící, součást 
stavěcího betlému (E566B až E578B)  
ležící, součást stavěcího betlému (E... 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Chorovský Petr 

 

 

Datace:  2015 

 

 

Místo vzniku: Město Albrechtice 

 

 

Č. inv.:  E577B 

 

 

Č. přír.:   H83/2015 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

 

Předmět 
Betlémová figurka, architektura, chlév, 
součást stavěcího betlému (E566B až 
E578B)  chlév, součást stavěcího bet... 

    

 

 

 

 

Výrobce (autor):   Chorovský Petr 

 

 

Datace:  2015 

 

 

Místo vzniku: Město Albrechtice 

 

 

Č. inv.:  E578B 

 

 

Č. přír.:   H83/2015 

 

 

Počet:  1 

 

     

        

        

   

Stránka 13 

  

 


